
 

 

 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. SAUSIO 2 D. SPRENDIMO 

NR. T-2(E) „DĖL AKMENĖS  RAJONO SAVIVALDYBĖS PREKYBOS IR PASLAUGŲ 

TEIKIMO VIEŠOSIOSE VIETOSE  TAISYKLIŲ, RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO PREKIAUTI 

AR TEIKTI PASLAUGAS AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS 

VIEŠOSIOSE VIETOSE IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 14 d. Nr. T-58  

Naujoji Akmenė 

 

 
Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio 37  punktu, 

16   straipsnio  2 dalies 37  punktu,  18  straipsnio  1  dalimi,   Akmenės   rajono   savivaldybės   taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Akmenės rajono savivaldybės prekybos ir paslaugų teikimo viešosiose vietose 

taisyklių, patvirtintų Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 2 d. sprendimu Nr. T-2(E) 

„Dėl Akmenės  rajono savivaldybės prekybos ir paslaugų teikimo viešosiose vietose  taisyklių, 

rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas akmenės rajono savivaldybės teritorijos viešosiose 

vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo “,  71  papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„71. Prekiaujant ar teikiant paslaugas Savivaldybės viešosiose vietose draudžiama triukšmauti, 

viršijant nustatytas leidžiamas skleidžiamo triukšmo normas,  naudoti vienkartinius plastikinius indus ir 

stalo įrankius. Prekiautojas ar paslaugų teikėjas privalo laikytis Leidime nurodytų sąlygų, neleisti 

naudotis Leidimu kitiems fiziniams ar juridiniams asmenims, neprekiauti ar neteikti paslaugų su 

negaliojančiu Leidimu.“ 

2. Pakeisti Rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Akmenės rajono savivaldybės 

teritorijos viešosiose vietose išdavimą nuostatus, patvirtintus Akmenės rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. sausio 2 d. sprendimu Nr. T-2(E) „Dėl Akmenės  rajono savivaldybės prekybos ir paslaugų 

teikimo viešosiose vietose  taisyklių, rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas akmenės rajono 

savivaldybės teritorijos viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo “ (toliau – Nuostatus): 

2.1. Nuostatų 17.2 papunktį išdėstyti taip: 

„17.2. Akmenės rajono savivaldybės asmenys (gyventojai), prekiaujantys Naujosios Akmenės 

turgelio teritorijoje įrengtoje stoginėje, Akmenės, Ventos  ir Papilės turgavietėse (1 vieta – 1,5 m)  

miško gėrybėmis arba savo išauginta produkcija ar gaminiais (medus, uogos, gėlės, daržovės  ir kt.)“. 

2.2. Papildyti Nuostatų 19 punkto 2 eilutę „Šventėse, mugėse ir kituose organizuojamuose 

renginiuose“ 2.3.1 ir 2.3.2 papunkčiais ir visą 19 punkto 2 eilutę išdėstyti taip: 
 

2. Šventėse, mugėse ir kituose organizuojamuose renginiuose: Vienkartinis 
rinkliavos dydis, Eur 

2.1. prekyba tautodailės gaminiais, rankdarbiais, dailės dirbiniais (už 1vietą iki 

8 kv. m plotą) 

6,0
* 

2.2. prekyba maisto ir ne maisto prekėmis (už 1 vietą iki 8 kv. m ploto) 10,0
*
 

2.3. viešasis maitinimas (už 1 vietą  iki 10 kv. m ploto) 15,0
*
 

2.3.1. viešasis maitinimas (už 1 vietą  iki 50 kv. m ploto) 30,0* 

2.3.2. viešasis maitinimas (už 1 vietą  iki 60 kv. m ploto) 50,0* 

2.4. prekyba savo ūkyje užauginta žemės ūkio produkcija 6,0
*
 

2.5. prekyba žemės ūkio produkcija (vaiskrūmiai, vaismedžiai, dekoratyviniai 
augalai, gėlės, eglutės ir kt.) 

8,0
*
 

2.6. Leidimo organizuoti komercinius renginius Savivaldybei priklausančiose 

ar valdytojo teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose išdavimas 

50,0
*
 

2.7. paslaugoms, pramogoms (pripučiamas atrakcionas, batutas, 10,0
*
 



2 

 

 

elektromobiliai ir kt.), (už vieną paslaugos rūšį) teikti 
 

2.3. Nuostatų 281 punktą išdėstyti taip: 

„281. Šių Nuostatų laikymąsi kontroliuoja Savivaldybės administracijos įgalioti specialistai bei 

asmenys, išdavę Leidimus.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių 

apygardos skyriui arba Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 
Savivaldybės meras     Vitalijus Mitrofanovas 


